
P R I M E R  E S P A C I O
C O L A B O R A T I V O

D E  R E P Ú B L I C A  D O M I N I C A N A

CONÓCENOS

GALERÍA 360 • NOVO CENTRO • PUNTA CANA



ACERH WORK CAFÉ es un espacio 

colaborativo del que todos pueden 

ser parte para potenciar el talento y 

desarrollo de ideas. 

Un lugar innovador en el cual nuestros 

amigos de la marca (clientes, 

colaboradores, nuestra gente, la 

comunidad y su entorno) pueden trabajar, 

realizar reuniones, asistir a eventos, 

fomentar la cultura y el bienestar en su 

máxima expresión desde nuestra mirada 

de la Gestión Humana. 

Desde una acción simple como conversar 

con un café buscamos conectar el 

aprender, descubrir, comunicar, explorar o 

innovar de un sueño o una idea de cada 

persona que nos visite. 

En ACERH Work Café  encontrarás:

•Diversidad en un solo lugar

•Espacios divertidos

•Cultura

•Potenciar tus talentos. 

•Networking

•Exposiciones

•Cowork 



T U  E S P A C I O

Ya sea en la búsqueda de soluciones en Gestión Humana, 

depositar tu curriculum vitae, tener un espacio en el que puedas 

desarrollar ideas o networking, ACERH Work Café te ofrece una 

nueva forma de relacionarte en la cual accedes a: 

WIFI
Actividades
Culturales

Motivar
Conversaciones

Consultas 
para CV

Biblioteca
Gratuita

Cowork

Visita nuestra web y reserva tu espacio en:
www.workcafebyacerh.com



NUESTRO MENÚ DE ESPACIOS
Por reserva o consumo

Reserva tu espacio en: www.workcafebyacerh.com

Espacios abiertos y 
privados

1 hora: RD$590.00
2 horas: RD$1,180.00
4 horas: RD$1,770.00
6 horas: RD$2,360.00
8 horas: RD$2,950.00

•Galería 360
•Novo Centro
•Punta Cana



NUESTRO MENÚ DE ESPACIOS
Por reserva/ Salones de reuniones/ confererencias

SUCURSAL GALERÍA 360
Reserva tu espacio en: www.workcafebyacerh.com

Salones de conferencias

2 horas: RD$1,750.00
4 horas: RD$3,500.00
6 horas: RD$5,250.00
8 horas: RD$7,000.00
**Impuestos incluidos
**Previa reserva (no aplica 
consumo)

** Coffee break, desayunos o almuerzos según solicitud pueden 
ser cotizados.  
**Costo de sonido RD$3,000.00 más imps.

Salón Ejecutivo
Capacidad: Hasta 15 personas 
Pantalla para proyección 
Mesa de 8 y escritorio de trabajo
Pizarras de trabajo
Espacio cerrado

Salón de Conferencias
Capacidad: Hasta 12 personas 
Pantalla para proyección 
Pizarra de trabajo
Espacio semi abierto

Salones 01 / 02
Capacidad: De 15 a 40 personas  
Pantalla para proyección/ Proyector 
Pizarras de trabajo
Espacio cerrado

De 2 a 4 horas: RD$7,500.00
De 6 a 8 horas: RD$15,000.00
**Más impuestos



Salones de conferencias

2 horas: RD$1,750.00
4 horas: RD$3,500.00
6 horas: RD$5,250.00
8 horas: RD$7,000.00
**Impuestos incluidos
**Previa reserva (no aplica 
consumo)

NUESTRO MENÚ DE ESPACIOS
Por reserva/ Salones de reuniones/ confererencias

SUCURSAL GALERÍA 360
Reserva tu espacio en: www.workcafebyacerh.com

Salón Novo Centro
Capacidad: Hasta 6 personas 
Pantalla para proyección 
Mesa de 6 y espacio de trabajo 
para 4 personas

Pizarra de trabajo
Espacio cerrado

Salón Punta Cana
Capacidad: Hasta 07 personas 
Pantalla para proyección 
Espacio abierto



¿Necesitas algo más personalizado? Claro que sí, adaptado a lo que necesitas :)

Contacto:  Kathia Hernández - kathia.hernandez@acerhgroup.com - 829 222 9249

www.workcafebyacerh.com// @acerhworkcafe

En ACERH WORK CAFÉ ofrecemos un acceso flexible a espacios de trabajo abiertos e integrados para nuestras empresas 

clientes y amigos de la marca. Buscamos hacer de tu jornada diaria de trabajo una experiencia interactiva y dinámica de 

forma que las ideas fluyan a otro nivel.

Te invitamos a formar parte de nuestro modelo de cowork. En el WORK CAFÉ podrás conocer nuevas personas, 

colaborar y hacer networking o simplemente trabajar en tu proyecto. ¡Es un espacio para emprendedores, personas de 

negocios, profesionales independientes, pero sobre todo a personas felices y organizaciones de bienestar! 

Nuestros espacios cuentan con energía 24 horas, internet de alta velocidad, aire acondicionado, acceso al espacio en 

jornadas de 12 horas, salón de conferencias, equipos audiovisuales, impresora, pizarras y muchos beneficios más.

Salas reservables Acceso a Salón de Eventos Bussiness Space

PLANES EMPRESARIALES o PROYECTOS FREELANCERS
Sin contratos y personalizado según disponibilidad 

Plan B
    
– Uso de Espacios Comunes
  40 horas x mes
   (mesas y salones
     pequeños cerrados)

– 6 horas en Salas
   de Reuniones

RD$22,500.00+ imp.
Mensuales
**Pago por adelantado
Control horas de uso

Plan C
    
– Uso de Espacios Comunes
  60 horas x mes
   (mesas y salones pequeños
     cerrados)

– 10 horas en Salas de Reuniones

– Impresiones 

RD$35,000.00+ imp.
Mensuales
**Pago por adelantado
Control horas de uso

Plan A
    
– Uso de Espacios 
   Comunes 20 horas x
   mes (mesas y salones
   pequeños cerrados)

– 2 horas Salas de 
   Reuniones 

RD$12,500.00 + imp. 
Mensuales
**Pago por adelantado
Control horas de uso



CONVERSEMOS CON UN CAFÉ…
O CON UNA BEBIDA REFRESCANTE 

Agua Natural
Agua con Gas Perrier
Agua Saborizada
Red Bull 
Refrescos
Jugos 
Gatorade
XS

$30.00
 $125.00
 $95.00

 $125.00
 $60.00

 $120.00
 $90.00

 $230.00

Expresso
Doble Expresso
Americano
Cortado
Cappuccino
Latte
Caramel Latte
Mocaccino
Chocolate
Frappuccino Tradicional
Frappuccino Oreo
Té

 $90.00
 $180.00
 $120.00
$100.00
 $160.00
 $140.00
$240.00
 $170.00
$175.00

$240.00
$250.00
 $90.00

¿TE PICÓ EL HAMBRE?
ESTAS OPCIONES SON PARA TI 

Tostado de Queso 
Tostado de Jamón & Queso
Quesadillas
Quesadillas con Pollo
Empanadas
Croissant 
Croissant Queso Crema
Croissant Jamón & Queso
Cachapas de Queso
Cachapas de Queso & Pollo
Wraps de Pollo

$125.00
$160.00
$230.00
$285.00
$100.00
$120.00
$160.00
$180.00
$250.00
$300.00
$320.00

PARA ENDULZAR TU CREATIVIDAD 

Granola & Yogurt
Brownie
Muffins
Alfajores
Cheesecake
Pan de Chocolate
Tres Leches
Flan
Galletas Variadas

$125.00
$100.00
$150.00
$150.00
$180.00
$125.00
$140.00
$150.00

$200.00


